
Hromnice
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.849068N, 13.441460E

Nadmořská výška: 350 m n. m. První pís. zmínka: 1180 (844 let) Katastrální výměra: 3 622 ha

Počet obyvatel: 1 325 PSČ: 330 11

Adresa URL: www.hromnice.cz

Počet obyvatel obce Hromnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

108 552 111 554 1 325

Historie počtu obyvatel obce Hromnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 108 552 111 554 27 1 325
1.1.2023 109 546 100 543 32 1 298
1.1.2022 105 535 88 538 21 1 266
1.1.2021 97 535 81 532 8 1 245
1.1.2020 96 531 83 527 7 1 237
1.1.2019 97 526 83 524 11 1 230
1.1.2018 86 534 81 518 13 1 219
1.1.2017 81 530 79 516 14 1 206
1.1.2016 69 535 75 513 1 1 192
1.1.2015 69 539 76 507 20 1 191
1.1.2014 64 534 74 499 27 1 171
1.1.2013 64 517 72 491 1 144

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6593/hromnice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 09:36:49


